
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.34.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 217F37A1-11B3-48BA-B98A-5530E4C006C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.34.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 9 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 172 004,00 0,00 15 479,00 187 483,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

157 886,00 0,00 15 479,00 173 365,00 

bieżące razem: 55 818 571,25 0,00 15 479,00 55 834 050,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

413 976,47 0,00 0,00 413 976,47 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 060 720,94 0,00 0,00 2 060 720,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 720,94 0,00 0,00 878 720,94 

 
Ogółem: 57 879 292,19 0,00 15 479,00 57 894 771,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 292 697,41 0,00 0,00 1 292 697,41 

Id: 217F37A1-11B3-48BA-B98A-5530E4C006C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.34.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 9 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 235 118,43 5 039 138,00 4 845 138,00 3 852 483,00 992 655,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 479,00 15 479,00 640,00 74,00 566,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 250 597,43 5 054 617,00 4 845 778,00 3 852 557,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 655,00 348 655,00 346 655,00 287 500,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 348 729,00 348 729,00 346 729,00 287 574,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 405,00 15 405,00 566,00 0,00 566,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis 

powszechny i 
inne 

po zmianach 15 405,00 15 405,00 566,00 0,00 566,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 673 852,87 9 193 882,87 8 381 376,00 7 430 002,00 951 374,00 642 000,00 73 028,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 674 552,87 9 194 582,87 8 382 076,00 7 430 002,00 952 074,00 642 000,00 73 028,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 799 444,00 2 799 444,00 2 508 584,00 2 121 284,00 387 300,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 798 744,00 2 798 744,00 2 507 884,00 2 121 284,00 386 600,00 261 000,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 598,00 5 577 268,00 5 551 068,00 211 524,00 5 339 544,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 165 598,00 5 577 268,00 5 551 068,00 223 524,00 5 327 544,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 641,00 622 311,00 622 011,00 66 677,00 555 334,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 945 641,00 622 311,00 622 011,00 78 677,00 543 334,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 418 028,58 53 921 522,25 32 832 597,13 18 291 267,17 14 541 329,96 2 654 000,00 17 597 126,25 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 679,00 28 679,00 13 840,00 12 074,00 1 766,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 433 507,58 53 937 001,25 32 833 237,13 18 303 341,17 14 529 895,96 2 654 000,00 17 611 965,25 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 217F37A1-11B3-48BA-B98A-5530E4C006C3. Podpisany Strona 1



Id: 217F37A1-11B3-48BA-B98A-5530E4C006C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

